2018年６月21日

各 位

     会 社 名  株式会社アスラポート・ダイニング

     代表者名  代表取締役社長 森下 將典

 （コード：3069 JASDAQ）

     問合せ先  法務・総務部長 尾崎 富彦

 （TEL．03－6311－8892）

（開示事項の経過）当社連結子会社による海鮮居酒屋業態の事業譲受に関するお知らせ

2018 年５月 15 日公表の「当社連結子会社による海鮮居酒屋業態の事業譲受に関するお知らせ」

の譲渡価額について、本日確定をいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．譲渡価額

360百万円

２．今後の日程

 事業譲受日：2018年６月21日

以 上